
UCHWAŁA NR XLII/225/17
RADY GMINY REWAL

z dnia 30 stycznia 2017 r.

w sprawie  zmian w budżecie Gminy Rewal na 2017 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4, ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 r., poz.446 z póź. zm.) w związku z art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016r. poz. 1870 z póź. zm.) Rada Gminy uchwala, co 
następuje :

§ 1. W Uchwale Nr XL/202/16 Rady Gminy Rewal z dnia 13 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy  na 2017 r. wprowadza się zmiany budżetu gminy zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2  do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Budżet po zmianach wynosi:Załącznik Nr 1

1)Wydatki ogółem:       39 797 754,96 zł
a)Wydatki bieżące: 39 797 754,96 zł
b)Wydatki majątkowe:                 0,00 zł

Załącznik Nr 2

1)Przychody  ogółem:       55835,63 zł
2)Rozchody   ogółem:          20 258 762,67 zł

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa 
       Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodnicząca Rady

Marzena Salamon

Id: A37118C8-8EE0-46B2-9C31-6ADCD7A6E2CB. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

851 Ochrona zdrowia 887 184,00 55 835,63

Zwalczanie narkomanii 63 500,00 - 6 088,25

Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 - 6 088,25

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 766 500,00 61 923,88

Zakup materiałów i wyposażenia 172 344,00 55 835,63

Zakup usług pozostałych 96 000,00 6 088,25

39 741 919,33 55 835,63Razem: 39 797 754,96

4210 228 179,63

4300 102 088,25

4210 5 911,75

85154 828 423,88

943 019,63

85153 57 411,75

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLII/225/17 Rady Gminy Rewal z dnia 30.01.2017

Rozdział Paragraf Po zmianie

Id: A37118C8-8EE0-46B2-9C31-6ADCD7A6E2CB. Podpisany Strona 1



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLII/ 225/17 Rady Gminy Rewal z dnia 30.01.2017

Przychody i rozchody budżetu w 2017r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 55 835,63

1 55 835,63

Rozchody ogółem: 20 258 762,67

1  20 258 762,67

Id: A37118C8-8EE0-46B2-9C31-6ADCD7A6E2CB. Podpisany Strona 1




